60102304 Libros de literatura infantil 73,242.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 73,242.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.5.01 Textos de enseñanza 73,242.00

Total 73,242.00

El monto de : **Setenta y tres  mil doscientos cuarenta y dos con 00/100 (73,242.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1765462241805HX0Et